

J S INVEST, VALBY ApS

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2014

Jørgen Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J S INVEST, VALBY ApS
Hothers Plads 35
2200 København N

CVR-nr: 21045500
Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive formueadministration samt at investere i værdipapirer og andre kapitalgoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet andrager kr. -505.447, hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		194.379	186.204
Eksterne omkostninger		-249.459	-221.524
Bruttoresultat		-55.080	-35.320
Andre finansielle indtægter		128.656	259.570
Øvrige finansielle omkostninger		-576.000	-8
Ordinært resultat før skat		-502.424	224.242
Skat af årets resultat	1	-3.023	-2.354
Årets resultat		-505.447	221.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		48.300	48.300
Overført resultat		-553.747	173.588
I alt		-505.447	221.888

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre tilgodehavender		37.163	36.709
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.163	36.709
Anlægsaktiver i alt		37.163	36.709
Andre tilgodehavender		117.888	99.425
Tilgodehavender i alt		117.888	99.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.463.323	3.320.356
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.463.323	3.320.356
Likvide beholdninger		423.094	133.565
Omsætningsaktiver i alt		3.004.305	3.553.346
AKTIVER I ALT		3.041.468	3.590.055

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.751.092	3.304.839
Egenkapital i alt	2	2.876.092	3.429.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.713	64.553
Anden gæld		47.363	47.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.376	160.216
Gældsforpligtelser i alt		165.376	160.216
PASSIVER I ALT		3.041.468	3.590.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.023	2.354
	3.023	2.354

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	3.304.839	3.429.839
Overført jf resultatdisponering	0	-553.747	-553.747
Egenkapital ultimo	125.000	2.751.092	2.876.092

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter har særlige rettigheder.